平成○○年○○月○○日
　　　　　　　　　　　様
株式会社○○○○○○
代表取締役社長○○○○○
○○○○○○○のご招待会のご案内
拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より、当社（○○○○）に格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。
さて、当社（○○○）では（招待会等の趣旨、内容：例平成○○年○○月○○日（○）より○○月○○日（○）まで、毎年恒例の○○○ご招待会を開催させていただきます。
つきましては、下記の日時で日頃よりご愛顧頂いておりますお得意様へのご招待会を予定しておりますので、是非ともご参加頂ければ幸いです。
ご多忙とは存じますが、何とぞ、よろしくお願い申し上げます。
敬具
記
■日　　時：平成○○年○○月○○日（○）〜○○月○○日（○）まで
　　　　　　○○：○○〜○○：○○
■場　　所：○○○○○○○○
　○○○○市○○○町○○○丁目○○○-○○○
　会場TEL ○○○-○○○-○○○○
■お問合せ：株式会社○○○○○○
　　　　　　○○○○○部○○○○○課
　　　　　　担当：○○○○○○
　　　　　　TEL ○○○-○○○-○○○○
以上